1298. 24. guni. 

Nos Conradus vir nobilis de Arnhem prefenti- 
bus publice proteftamur quod voluntate et confenfu he- 
redum noftrorum et pro falute animarum noftrarum 
daraus et dimittimus in honorem beati Georgii Martyris 
Ecclefie in Metzencampe curiara et quatuor jugera 
agrorum quae Eylhardus de Metzencampe a nobis 
in pheodo tenuerat et in manus noftras libere refignauit 
omni jure proprietatis et decimacionis cum area adia- 
cente ad ufus Sacerdotis, qui pro tempore fuerit per- 

petuis temporibus obtinenda. In cuius pie donationis 
euidens teftimonium Scriptum noftro figillo dedimus 
communitum. Datum Anno Domini M°CC°. nonagefimo 

octauo In die beati Johannis Baptifte. 

Stad) bev Gapaun’fdjeu Slbfc&rift beb Originals SBücfeburg. 

XX. 
1305. 8. September. 

Nos hermannus Crufe iohannes de liern- 
myngberen arnoIdus de (Riuo?) Gotfca 1 cus de 

arnem. Ritferus. Wedekindus de bomethe. Ju- 
ftacius de Smeringhe. hilleboldus. Criftianus 
(Crufe?) Gotfridus de Kiuo. Willikinus ruffus. 
iohannes de Lo . . Confules Ciuitatis Minden fis. 
Omnibus prefencia vifuris et audituris noticiam fublcripto- 
rum. Infor(tunium?) perpeffi, eidem refiftere, prout pote- 

runt coartantur, hinc eft quod maturo confilio habito 
fuper conbuftione de nouo facta ftatuimus et inviolabi- 
liter obferuari volumus, vt nullus reedificantium noftro¬ 
rum excedat ftatutum. . Scilicet, vt in altitudine edifi- 
ciorura nullus quatuordecim pedum menfuram tranfeen- 

dat, parietes vero cum . . . angulis de glarea uel 
terra tenaci fine Lobbiis coaptentur. Siquis eciam dic- 
tain menfuram in altitudine a terra edificando tranfeen- 
deret funditus ftructurara talem deponet, et Ciuitati 
quinque marcas pro tranfeenfu perfoluet, fornaces vero 

piftantium extra domos in ftabulis que a domibus fe- 
cluduntur in angulis feu aliis locis folitariis, feu eciam in 

fuperficie cellariorum penitus inhibemus, volumus eciam 
ut ftatue maceliorum feu tugurium feptem pedes non 

excedant, faluis condicionibus fupradictis, et in illis 
macellis, Carnifices, et piftores, rerum fuarum venalium 
faciant uenditionem. vt igitur hec ftatuta in coramunem 
vlilitatem promulgata, a nullo inpofterum infringantur 
1‘igillum noftre Ciuitatis prefentibus eft appenfum . . 
Datum et actum jn Die natiuitatis domine noftre . . 
Anno . . . Domini . . Millefimo CCC . . . quinto. 

SI118 bem Originale im §lrd)ibe bei* Stabt ©tinben 9tr. 21. — 9)tit 
bcm Siegel ber Söurgerfcijaft in braunem SBadjfe utib etliptifcber ^orm. 

XXI. 
1312. 29. 3um. 

Nos Conradus. Nobilis de Arnem, Marquar- 
dus aduocatus. Hermannus Hake, et richardus 
dictus Lodhe junior. IVliiites. recognofcimus firmiter 
per prefentes. quod nobis videntibus et audientibus. 
Honefta domina Sophia dicta de Hus. Ludolfus. 
ßertoldus et Hillebrand us fratres carnales. luj 
filij. renunciauerunt omnj iurj. fi quid eis competere 
videbatur in duobus manfis fitis in Welfethe. perti- 
nentibus conuentuj fiue clauftro Infule prope Ciuitatem 

Myndenfem. Hec renunciatio facta eft in lndagine 
Comitis Adolfi. In teatro. Hijs teftibus prefentibus 
Henrico viceplebano ibidem. Ludolfo de Mandeflo 
Milite. Thiderico de Herberghe famulo. Henrico 
dicto ßranckun. et Lubbeke. ac alijs quam pluribus 
lide dignis. et Nos rogatj fpecialiter ab eifdem figilla 
noftra prefentibus duximus apponenda in teftimonium 
fuper eo. Actum et Datum Anno dominj. M°. ccc°. xij°. 
In die Apoftolorum Petri et Paulj. 

9iaci) bcm Originale im $lrd;ibe beö minbenfdjen ©loritjflofterS 
(9tr. ;V2). — ®on beti hier ant)angenben Siegeln finb brei ganj abge= 
fallen, baö elfte beö Äonrab b. Slrnl)eim jtir Hälfte, läßt aber im 
SBabbeir nod) ben ?lbler erfennen. 
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XXII. 

1325. 2. OWöi. 

Ego Iubertus bunftorp pro me ac matre mea 

criftina fateor me literas capituli ofnaburgenfis 
ecclefie in hec verba recepiffe Bernhardus dei gra- 

cia prepofitus Euerhardus decanus et capitulum 
ecclefie ofnaburgenfis vniuerfis prefencia vifuris Noti- 

ciam rei gefte nouerint vniuerfi quod nos Criftine 

quondam relicte Hermanni de bunftorpe militis 
diocefis monafterienfis ludberto eiuf fdio Aream 

quandam ecclefie noftre attinentem retro ipfam eccle- 

fiam infra muros ciuitatis ofnaburgenfis iacentem verfus 

partem orientalem cum medietate celam domus lapidee 
quam ludolphus de Arnhem noftre ecclefie cano- 

nicus nunc inhabitat ceterifque edificijs in ipfa area 
ftructis ipfis cum area et orto ibidem affignatis nomine 
noftro pro fedecim folidis denariorum monete ecclefie 

noftre predicte quolibet annorum nobis de dicta area 

et orto duobus terminis videlicet infra quatuordecim 

dies poft natiuitatem fancti Johannis baptifte octo foli- 

dos totalem infra quatuordecim dies poft feftum nati- 

uitatis domini locauimus perfoluendis ad habitandum 

fuper ipfam aream et fruendum via que eft inter curiam 
Euerhardi de Rekelinchufen clerici et Johan¬ 
nis petronille layci et fuper ipfa area et orto edi- 

iicandum edificia pro comodo eorum et vtilitale que 

placuerint et honefta fuerint temporibus vite eorum in- 

fimul uel fucceffiue necnon vni perfone quam ipfa Cri¬ 

ftina nomine luberti uel ipfe Iubertus nobis a 
data literarum infra tres annos nominauerint que per- 
fona nobis nominata eft fi mafculus fuerit et vxorem 

legitimam acceperit vel fi feminee fexus fuerit et mari- 
tauerit legittime carebit area orto via cum alijs prefatis 

(»oft quorum obitum ipfa area cum fuis melioracionibus 
ad ecclefiam noftram volumus ut fit deuoluta contra- 

diccione qualibet non obftante fraternitalem noftram 
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bonorum operuin apud nos factorum el facieudorum 
cum libera fepultura habebunt Super hoc fi 1 über tu s 

predictus uel mater fua iam dicta nobis iufra tempus 
adiectum perfone de qua fupra mencio el't facta que 

perfona fi nominata fuerit nomen eius fedule inferi de- 
bet et ipfa cedula figillo Decanj ecclefie noftre qui pro 
tempore fuerit debet figillari et prefenti priuilegio tranf- 
figi Si non nominauerit tune polt obitum luberti et 
fue matris dicta area cum fuis edifieijs et melioracioni- 

bus ad nos libere redibit firmilate noftra premiffa ipfis 
falua permanente Quod geftum et actum per nos fub 

anno domini millefimo ccc vicefimo quinto feria quarta % 
ante dominicam qua cantatur lelare in domo ecclefie 

noftre capilulari liora quali fexta concorditer fub figillo 
capituli noftri ad priuilegia duximus ad proteftandum 
quod fub barum mearum teftimonio proteflor lite- 
rarum. 

51uö einem llrfuubencopiar beß oönabviicffci)en ü)omca|)itel6 (auf 
qßapicr in golio) fol. I0b 

XXIII. 

1325. 20. 3uli. 

Nos Johannes fenior G r i f proconful ceterique 
confules opidi Greuenaluefshaghen videlicet An¬ 
dreas li i I d e b o 1 d i Johannes h o b e e n Johannes 

honebick Johannes S lute re Conradus de 
Arnhem Wilkinus ludoldi ßernardus fchekel 
Johannes de o1eberge Ha11 eman J ordanus 
de appel dorne et hinrieus dagewake recogno- 
Icimus in bis feriptis publice proteltantes Quod decani 

ecclefie Indaginenfis videlicet Johannes fenior 

Grif Bartold us de Cerfne et Bernardus fche¬ 
kel cum confenfu et confilio omnium noftrum (noftro- 

rum) vendiderunt domino Tethardo de Mirabilis 
brocke et Joanni Juniori Grif nouem virgas agro- 
rum ex agris beati Martini patroni iam diele ecclefie 
fitas iuxta fuperius molendinum et prope agros dicti 
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domini Dethardi pro viginti marcis Bremenfis argenli 

perpetuo poffidendas Quas viginti marcas prefatus domi¬ 

nus delhardus folus expofuit perfoluens pro ambobus 
addito tali pacto quod Johannes iunior Grif infra 
biennium domino Tethardo perfoluat decem marcas 

Bremenfis argenti fine contradictione aliqua amicabiliter 
et complete Quod fi non fecerit. dictos agros dominus 

Tethardus folus libere poffidebil. i(a quod Johannes 
Grif nihil Juris in eis amplius confequatur uili quod 

de domini Tethardi bona habere polerit voluntate 
Adiectum eft eciam quod fepedictus dominus Tetli- 

marus (Tethardus) dictos agros fi coniunctim vcl di- 
uifim poffederit fine contradictione quorumlibel pro fue 

voluntatis beneplacito vendere diftribuere feu titulo 
pignoris obligare poterit quibuscunque Si vero dictus 
dominus Tethardus ante venditionem diftributionem 

feu obligationem fepedictorum agrorum morte preueni- 
retur capitulum et confratres fui in Infula iam dictos 

agros pro remedio anime fue perpetuis temporibus 
libere poffidebunt Ne autem cuiquam in pofterum de 

premiffis oriatur dubitatio. nos coufules ad inftanciam 

predictorum figillum noftre vniuerfitatis duximus pre- 
fentibus apponendum Actum et datum Anno domini 
Millefimo Trecentefimo vicefimo quinto Ipfo die virginis 

Margarete. 

9tad) einer Slbfctjrift auö einem alten Urfimbencopiar beö minben* 

fd)cn SDtoriljflofterS f. 53a 

'Der in vunftcfyenbcr Urfunbe ermähnte Dietfyarb toirb 
berfelbe fein, Uulcber als Dethardus dominus curie dicte 
Mirabelesbruch am 29. 9iot>. 1309 auftvitt (ö.^obett* 
berg 9lvd)in beö TG öfter« iöitnftorf 48), unb in einer unge* 
brmften Urfnnbc bc« minbenfebeit SKorijjfloflerä turnt 
1320 al« ajtönd) biefes ftlofier« genannt nurb (über copial. 

mon. SS. Mauritii <k Simeonis Mind f. 53a). 

8* 
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XXIV. 

1327. 24. Januar. 

In nomine domini amen, exorta jam dudum inter 
venerabilem dominam — — abbaliffain et ecelefiam 

heruor den fern paderbornenfis dyocefis ex vna . et 
reynerum gograuium militem loci eiufdem fuper 
quibusdam penfionibus parle ex altera, materia queftio- 

nis, Nos Hugo de Horne Canouicus Ofnabrugenfis 

ecclefie archidiaconus in diffene, Judex vnicus auclo- 
ritate apoftolica pro dicta ecclefia Heruordenfi de- 
putatus, ad inftanciam prelibate — — abbatiffe et ec¬ 

clefie Heruor de nfis dictum reynerum reum feci- 
mus ad iudicium euocari, Cui reynero coram nobis in 

Judicio conftitulo procurator ipfius-abbatiffe et 
ecclefie Heruor de nfis — — quandam petitionem 

loco libelli obtulit infrafcriptam, Coram vobis domino 

-archidiacono in diffene ofnabrugenfis ecclefie, 
Judice petit domina — — abbatiffa et ecclefia Her- 

uordenfis a reynero gograuio milite de oflicio 
Hartham penfionem prebendalein . fubfcriptam flbi 
folui, preter aliam penfionem, a predicto milite de eo- 

dem Officio annuatim folutam . videlicet de quolibet 
manfo fimplici eiufdem Officij quatuor plauftra Iignorum 

et de quolibet manfo duplici . Octo plauftra Iignorum 
et de duobus manfis vno in brac, et de alio in 
elfliften de quolibet fedecim modios auene fpiker- 
mate . Super qua quidem petitione, conteftatione litis 
legitime facta . et Juramento calumpnie preltito fo- 

lempniter ab vtroque, productisque quibusdam teftibus 

et inftrumentis . in modum probationis ac quodam 
libro antiquo . Cenfuali . in Cappellain dicte — — 

abbatiffe fub firma claufura referuato . pro parte 
lepefate — — abbatiffe . et ecclefia Heruordenfi 

— — demum ipfis teftibus folempniler exaininatis, et 
poftmodum de voluntate partium publicatis . ipfe par¬ 

tes renunciantes probationibus alijs omnibus in pofterum 
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facientlis . voiuntarie conclulerunt . Nos igitur vifis 
et diligenter inlpectis predictis, petitione, teftibus, in- 
ftrumentis, libro, terminis, et alijs inter ipl'as partes, 
factis et habitis Coram nobis, et fuper hijs omnibus 
communicato confilio peritorum, et inter nos habita 
deliberalione folempni, dei nomine inuocalo, Citatis 
et vocatis ad hoc Citandis et vocandis, in termino fibi dato 
ad baue fententiam audiendam, prefatum reynerum 
militem ad dandum, et foluendum eidem abbatiffe et 
ecclefie Heruordenfi, penfiones in premiffa petitione 
petilas et expenfas legilimas ob hoc factas, quarum 
taxalionem nobis inpofterum referuamus, in hijs feriptis 
fentencialiter condempnamus, lata et pronunciata eil 
hec fententia in Cappella beati gregorij in ecclefia Of- 
nabrugenl'i, fabbato poft vicencij proximo, bora 
prima, prefenlibus honorabilibus viris dominis ludolfo 
de arnhem Johanne dicto Hake Scolaftico et Hu- 
gone dicto bare, Canonicis ecclefie Ofnabrugen- 
fis, et Johanne thefaurario ecclefie fancti Johannis 
Ofnabrugenfis, Johanne rectore primi altaris in 
fummo, et Johanne de We 1 inghe prefbytero. ac 
alijs pluribus ad hec vocatis et rogatis, Anno dominj 

o 

M° ccc xxvij. 

Sin einem sjSergamentftreifen I>ängt ein fteineö eüiptifdjeö Siegel 
t»eö ^»ngo b. £>orn in braunem SSac^fe. — Daö Original finbet fld) 
im Slrd)ibe ber SIbtci ^erforb unter 9tr. 158a- — Sltif ber SfücTfeite 
ber ttrfnnbe lieft man: Litera quod manfi officij Harthem tenentur 

foluere Iigna etc. 

9J?it öorftctycnbcr Uvfunbe ifl burdj einen Pergament* 

ftreifen bie folgenbe berbunben: 

XXV. 

1328. 14. Februar. 

Notum fit omnibus quorum intereft de iure, feu de 
facto, quod Ego reynerus gograuij miles, diffmiti- 
uam fententiam archidiaconi in Dillene Ofnabrugenfis 
ecclefie judicis auctoritate apoftolica pro ecclefia Her- 
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norden fi deputati Cui p re lens carta figillo rneo Figil- 

lata tränffigitur tanquam rite et ralionabiliter latam et 
quam in rem iudicatam efficaciter tranfiuiffe profiteor 

ratifico, et approbo per prefentes, promiltens pro me 
et heredibus meis fententie huiusmodi in omnibus fuis 
modis formis et finibus in anlea parere et humiliter 
obedire, et Ideo jurisperitorum vfus confilio appellacioni 

mee tanquam manifefte fruftratorie quam ab archidia- 
cono predicto nuper interpofui fpontanee renunciaui et 
renuncio ac l'i interpofita non fuiffet, volens a profecu- 

tione appellationis huiusmodi recedere, et abbatiffam 
ac ecclefiam Heruordenfem coram iudicibus in Fo- 

Fato Fuper appellatione predicta a fede apoftolica in- 
petitionis deinceps nullatenus fatigare, leftes huius ho- 
norabiles viri domini Henricus de brocke Ihn Fe n 
Johannes de Warmina ebdomadarii eccleFie Her- 

uordenFis. Svederus de buFcho, alboronus poFt 
boldewinus de quernham milites, et alij plures 

fide digni ad hec loco teFtium vocati. Datum ipFo die 
valentini Anno dominj Millefimo tricentefimo xx octavo. 

SRit bem etroaö großen rttnben Siegel be8 5In6fte(ler0 in it>eißem 
Sßadjfc. 

XXVI. 

1328. 

— — Nos Scabini et ConFules veleris opidi Her- 

uordenFis, vniuerFis preFencia vil'uris vel audituris 
recognoFcimus, et in perpetuum proteFtamur, quod cum 
inter venerabilem dominam noFtram, dominam lutgar- 
dem abbatiFFam et eccleFiam HeruordenFem ex vna, 
et reynerum gograuium militem parte ex altera, 

diu litigatum FuiFFet, Fuper penfionibus prebendalibus 
lignorum et annone, de OFlicio Harth am, Fpecialiter 
Fuper quatuor plauFtris lignorum de quolibet manFo 
Fimplici, et octo plauFtris lignorum de quolibet manFo 
duplici, cuiuFdam OFlicij quas penFiones idem miles ne- 
gauit, et dixit Fe Foluere non debere, per CompoFitores 
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et arbitros binc et inde concordiler electos, et neutri 
parli fufpectos, in prel'encia partium dictarum, et mini- 

l'terialium ecclefie Heruordenfis . et in noftra ac 

rurenfium ipfuin Officium colentium fupra Cemenata 

domine abbatilTe, data fuit, talis fententia et approbata 
eommuniter, tarn a partibus, quam Minifterialibus eccle- 
fie, rurenfibus, et a nobis, videlicet, quod in bac caufa 

et in confimilibus, de rigore iuris magis pertineat ad 

dominam abbatiffam, obtinere fuo iuramento, penfiones 

l'uas prebendales repertas et expreffas, in fuis et ec¬ 

clefie Tue libris Cenfualibus, quam ad dominum rey- 
neruin gograuium vel ad alium penfionarium quam- 

cunque, eafdem penfiones inlicere et negare fuo iura¬ 

mento . qua fententia data, et eommuniter approbata . 

domina-abbatiffa iurauit, et penfiones fuas pre¬ 

bendales de quibus lis fuit, de Officio Hart harn, tarn 
in lignis, quam in annona, repertas in fuis et ecclefie 
lue libris, obtinuit fuo iuramento, domino reynero per- 

nitente et iuramentum huiusmodi accipiente Nos igitur 

Henricus frifo proconful, ftacius gos, thidericus 
ruffus, Conradus ftrote, arnoldus apud fof- 

fam, ecbertus de rockinchufen, Hermannus 

de Hagen, Johannes de homfen, fredericus 
rodeinan, bernhardus afplaninc, Henricus et 
Johannes fratres dicti frifo . Confules veteris opidi 
Heruordenfis . quod premiffis omnibus interfuimus 
fpecialiter a partibus binc et inde rogati figillum opidi 

noftri pro leftimonio prefentibus duximus apponen- 
dum Datum ipfa dominica reminifeere. Anno dominj 

M ccc xxviij. 

3)tit bem greföen runben Siegel ber fierforbfdjen ©iirgerfeijaft in 

tueißem 9Baci)fe, ein fiircf)tl)or barftetlenb, in beffen Glitte ein Sct)IüfTel 
fiel) befinbet, mit ber Unifcfjrift: S: BVRGENSium CIVITATIS. hervOR- 
DENS1S. — Huf ber Miicffeite biefer im 3(rcf)ibe ber Hbtei £erforb 
unter Sfir. 158b fjinterliegenben llrftinbe lieft man- Sententia fupei 

officium Harlhem quod quilibet manfus tenealur foluere ligna. 
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XXVII. 

1330. 26. 3uli. 

Nos . . . Johannes grip senior, io ha nn es 
hoben, burchardus Schekel, Johannes hone- 

hick, Conradus de arnüin, Johannes halle- 

rrian, Johannes de 01 eberghe, Jordanus de 

ApeIderne, ConradusTatre, Gerhardusmule, 
Johannes de iavenhaghen et Johannes Gor¬ 

dern an n, pro tempore confules in Greuenalues- 
haghen, vniverforum noticie tarn prefentium quam 

futurorum publice proteftando prefentibus aperimus, 
quod . . . Ghertrudis molendinaria extra fuperiorem 

valvam noftram, dicta goyeiche, noftro alpectui fe 
prefentans, mota zelo devotionis, cum bona volunlate 
et unanimi confenfu heredum fuorum, liberaliter affi- 
gnando reftituit contulit et donauit. ecclefie noftre in 

honorem fancti Martini patroni ipfius ecclefie noftre 
medietatem vnius orti, quem ipfa et filii fui, iufte emp- 

tionis tytulo fibi comparaverunt, poft obitum ipfius pro 

falute et remedio anime fue, perpetue donationis tytulo - 
poffidendam. quamdiu autem vixerit dicta ghertrudis, 
hanc medietatem orti nihilominus poffidebit, fed eidem 
ecclefie noftre fingulis annis in fefto beati Mychaelis 
sex denarios annue penfionis nomine miniftrabit. In 

cuius donationis noticiam ac evidens teftimonium ne 

aliquo malo ingenio in pofterurn valeat immutari, fed 

perpetue duratura firma et ftabilis perfeueret, praefens 
fcriptum figillo noftri opidi duximus roborandum. Datum 

o ° 

anno domini, M, CGC, tricefimo, feria fecunda proxima 
poft feftum fancti Jacobi apoftoü. 

Daö Oriqinat Der borftel)cnben llrftiube, rooran baö Stabtfiegel 
bängt, befindet fldi im ratljtjäuölidnn Slvdiiuc qt Stabttyagen. Die 

Slbfdqift nerbanfe idi bcnt ^cnn Wnitöaubitor Sßeiffid) qi Wagenburg. 

% XXVIII. 
1366. 1. %px\l 

Nos nicolaus wordinchoIT Judex Detinarus 
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Hutere proconful gerlacus Itekenot Johannes 

yl’arel et didericus flutere confules et fcabini 
noue ciuitatis ofnabrugenfis atteftacione prefencium 

not um facimus vniuerfis quod conftituti eoram nobis in 
figura Judicij conradus de Arnhem quondam cam- 

panarius fancte marie, et Elifabeth vxor eius legitima 
vendiderunt iufto et rato vendicionis titulo ac ore et 

manibus libere refignauerunt hermanno dicto getef- 

horn et ipfius veris heredibus domum et aream cum 

omnibus fuis attinencijs fitis in platea dampft rate 
inter domos domini ludolphi prepofiti in grauen- 

horft et dominj gerhardi tolneres iure hereditario 
perpetuo poffidendos pro decem marcis denariorum 

ofnabr. legalium et bonorum dictis venditoribus ut fate- 

bantur in parata et numerata pecunia perfolutis et pro 

redditibus quatuor folidorum et trium denariorum fin- 
gulis annis de eifdem perfoluendis promiferunt nichilo- 
minus dicti venditores prefatis emptoribus fuper huiuf- 

modi vendicionis contractu ac de omnibus et fingulis 
premiffis iuftam et debitam preftare warandiam prelen- 

tibus liborio dicto veltmolen Herinanno Rup- 

peke et wilkino dicto haken et alijs pluribus tefti- 

bus fidedignis In premifforum teftimonium l’igillum no- 

ftre Ciuitatis prefentibus eft appenfum Datum Anno 

dominj M ccc fexagefimo fexto feria quarta poft domi- 
nicain pahnarum. 

$(uö einem CSopiar be@ oönabrücffcfjen £>omca|)itel9.